
 

ボートレース鳴門無料送迎バス運行管理等業務委託に関する 

公募型プロポーザル評価結果 

 

 

本プロポーザルについて、優先交渉権者に選定された事業者は以下のとおりです。 

 

１ 提 案 者  １者 

 

２ 評 価 者  ボートレース鳴門無料送迎バス運行管理等業務委託 

選定委員 5名 

 

３ 評 価 結 果  下表のとおり 

 

 

 

以上 

ボートレース鳴門無料送迎バス運行管理等業務受注業者選定
評価結果

評価ポイント 徳島バス株式会社

1 安全面

安定した経営基盤と実績が有り、安全管理が担保
されていること。
○経営基盤・実績
○緊急時の対応と安全対策
○運行管理・乗務員等の管理
○施設・車両管理等
○バス停留所位置

160

2
利便性向上

面

利用者の利便性を確保できること。
○利用者への応対
○情報提供及び苦情処理

36

196

250

446

1

評価事項

順　位

小　計
※網掛け（最高・最低得点）は除外

見積金額得点

合　計


